
 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný od 21. 6. 2019 do 30. 6. 2019 

 
  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (pouze vlaky Os) 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8901 
 3  
  

417506 
  

 8943 
  
  

 8903 
  
  

417508 
  

 8945 
  
  

 8905 
 2  
  

417572 
  

 8947 
  
  

 8907 
  
  

417512 
  

 8909 
  
  

 8911 
 2  
  

417514 
  

   Ze stanice               

  0
  

Plzeň-Jižní Předměstí 170,180 001  6 04   7 04  8 04   9 04  10 04   11 04  12 04   13 04  14 04  
 1
  

Plzeň hl.n. 001  6 08   7 08  8 08   9 08  10 08   11 08  12 08   13 08  14 08  
 35
  

Nepomuk 191 063   6 52   7 50  8 49   9 50  10 49   11 50  12 49   13 49  14 49  

  Nepomuk 191 063  7 00    9 00    11 00    13 00   13 50  15 00  
 39
  

Mileč 051,063   7 04    9 04    11 04    13 04   13 54  15 04  
 42
  

Nekvasovy 051   7 06    9 06    11 06    13 06   13 56  15 06  
 45
  

Kovčín 051  7 09    9 09    11 09    13 09   13 59  15 09  

 48
  

Pačejov 051  7 13    9 13    11 13    13 13   14 03  15 13  
 52
  

Jetenovice 051,052   7 18    9 18    11 18    13 18   14 08  15 18  
 56
  

Velký Bor 052   7 21    9 21    11 21    13 21   14 11  15 21  
 60
  

Horažďovice předměstí 038,052   7 25    9 25    11 25    13 25   14 15  15 25  

  Horažďovice předměstí 038,052      7 30    9 32    11 32    13 32    15 32 
  Horažďovice 052                                     7 35    9 37    11 37    13 37    15 37 
  Malé Hydčice 052,053                            7 42    9 44    11 44    13 44    15 44 
  Rabí 053                7 47    9 49    11 49    13 49    15 49 
  Sušice 053                                            7 57    9 59    11 59    13 59    15 59 

   Do stanice               

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8949 
  
  
 

 8913 
  
  
 

417518 
  

 8951 
  
  
 

  8915 
 4  
  
 

417520 
  

 7283 
  
  
 

 8953 
  
  
  

 8917 
  
  
 

417578 
  

 7285 
  
  
 

  8919 
  
  
  

   Ze stanice        Kozolupy    Pňovany   

  0
  

Plzeň-Jižní Předměstí 170,180 001  15 04  16 04   17 04   18 04   18 21  19 04  20 04   21 02   22 43 
 1
  

Plzeň hl.n. 001  15 08  16 08   17 08   18 08   18 28  19 08  20 08   21 08   22 47 
 35
  

Nepomuk 191 063   15 50  16 49   17 50   18 49   19 07  19 50  20 49   21 50   23 25 

  Nepomuk 191 063   17 00     19 00 
00 

    20 50     23 26 
 39
  

Mileč 051,063    17 04     19 04     20 54     23 30 
 42
  

Nekvasovy 051    17 06     19 06     20 56     23 32 
 45
  

Kovčín 051   17 09     19 09     20 59     23 35 
 48
  

Pačejov 051   17 13     19 13     21 03     23 39 
 52
  

Jetenovice 051,052    17 18     19 18     21 08     23 44 
 56
  

Velký Bor 052    17 21     19 21     21 11     23 47 
 60
  

Horažďovice předměstí 185 038,052    17 25     19 25     21 15     23 51 

  Horažďovice předměstí 038,052       17 32     19 32     21 32    
  Horažďovice 052                                      17 37     19 37     21 37    
  Malé Hydčice 052,053                             17 44     19 44     21 44    
  Rabí 053                 17 49     19 49     21 49    
  Sušice 053                                             17 59     19 59     21 59    

   Do stanice               

 
 

  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň (pouze vlaky Os) 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8900 

 5  
  
  

 7270 
  
  
 

 8902 
  
 
 

 8940 
  
  
 

 8904 
  
  
 

 8942 
  
  
 

417503 
  

 8906 
  
  
 

 8944 
  
  
 

417505 
  

 8908 
 2  
  

417507 
  

 8910 
  
  

 8946 
  
  

   Ze stanice               

  Sušice 053                                                 6 00    8 00   10 00   
  Rabí 053                     6 09    8 09   10 09   

  Malé Hydčice 052,053                                 6 13    8 13   10 13   

  Horažďovice 052                                          6 20    8 20   10 20   

  Horažďovice předměstí 038,052           6 25    8 25   10 25   

  77
  

Horažďovice předměstí185 038,052  3 44   4 43   5 43    6 34    8 34   10 34  
 81
  

Velký Bor 052   3 47   4 46   5 46    6 37    8 37   10 37  
 85
  

Jetenovice 051,052   3 51   4 51   5 51    6 42    8 42   10 42  
 89
  

Pačejov 051  3 56   4 56   5 56    6 47    8 47   10 47  

 92
  

Kovčín 051   3 59   4 59   5 59    6 50    8 50   10 50  
 95
  

Nekvasovy 051   4 02   5 02   6 02    6 53    8 53   10 53  
 98
  

Mileč 051,063   4 05   5 04   6 04    6 55    8 55   10 55  
 102
  

Nepomuk 191 063   4 08   5 08   6 08    6 59    8 59   10 59  

  Nepomuk 191 063  4 09  4 50  5 09  5 28  6 09  6 39   7 09  8 09   9 09   11 09  12 09 
 136
  

Plzeň hl.n. 001 6   4 47  5 29  5 48  6 06  6 49  7 17   7 49  8 49   9 49   11 49  12 49 
 137
  

Plzeň-Jižní Předměstí 170,180 001   4 55  5 36  5 55  6 15  6 55  7 21   7 55  8 55   9 55   11 55  12 55 

   Do stanice  Pňovany             

km
  

km
  

 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

417509 
  

 408912 
 2  
  

 8912 
 2  
  

 8948 
  
  

417511 
  

 8914 
  
  

 8950 
  
  

417515 
  

 8916 
 2  
  

 8952 
  
  
 

417517 
  

 8918 
  
  
 

 8954 
  
  
  

417519 
  

   Ze stanice               

  Sušice 053                                           12 00     14 00    16 05    18 05    21 00 
  Rabí 053               12 09     14 09    16 14    18 14    21 10 

  Malé Hydčice 052,053                           12 13     14 13    16 18    18 18    21 10 

  Horažďovice 052                                    12 20     14 20    16 25    18 25    21 20 

  Horažďovice předměstí 038,052     12 25     14 25    16 30    18 30    21 25 

  77
  

Horažďovice předměstí185 038,052   12 34  12 43    14 34    16 34    18 34   
 81
  

Velký Bor 052    12 37  12 46    14 37    16 37    18 37   
 85
  

Jetenovice 051,052    12 42  12 51    14 42    16 42    18 42   
 89
  

Pačejov 051   12 47  12 56    14 47    16 47    18 47   

 92
  

Kovčín 051    12 50  12 59    14 50    16 50    18 50   
 95
  

Nekvasovy 051    12 53  13 02    14 53    16 53    18 53   
 98
  

Mileč 051,063    12 55  13 04    14 55    16 55    18 55   
 102
  

Nepomuk 191 063    12 59  13 08    14 59    16 59    18 59   

  Nepomuk 191 063    13 09  14 09   15 09  16 09   17 09  18 09   19 09  20 09  
 136
  

Plzeň hl.n. 001 6     13 49  14 49   15 49  16 49   17 49  18 49   19 49  20 49  
 137
  

Plzeň-Jižní Předměstí 170,180 001     13 55  14 55   15 55  16 55   17 55  18 55   19 55  20 55  

   Do stanice               

 

Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou odlišně od pravidelného jízdního řádu. 
 

jede v  a  
jede v , 
viz trať 185 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
jedné ze dvou traťových kolejí v úseku Nepomuk - Pačejov na trati 190 Plzeň – České 
Budějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
v úseku Nepomuk – Horažďovice předměstí pojedou výlukou dotčené vlaky ve směru 
z Plzně později, ve směru do Plzně dříve, než podle pravidelného jízdního řádu.  
 

Od vlaků / k vlakům jedoucím v posunuté poloze pojede návazný autobus v trase 
Horažďovice předměstí – Sušice, který zastavuje ve stanici Horažďovice, na autobusové 
zastávce „Malý Bor, Malé Hydčice, rozc 1.0“ (odbavení jízdenkami je shodné jako do 

železniční stanice Velké Hydčice) a v obci Rabí (odbavení  jízdenkami je shodné jako do 
železniční stanice Žichovice) . 
 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Horažďovice předměstí - před staniční budovou 

Horažďovice  - před staniční budovou 

Malé Hydčice 

 

Rabí 

- autobusová zastávka „Malý Bor, Malé Hydčice, rozc. 1.0“ (odbavení jízdenkami 

jako do železniční stanice Velké Hydčice) 

 - autobusová zastávka „Rabí, nám.“ v obci (odbavení jako do žel. stanice Žichovice) 

Sušice  - před staniční budovou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz

